
Pos.

2N_Race

1

2

3

4

5

GH_Lim

1

2

3

4

5

6

7

8

Nicht Klassifiziert ()

DQ

DQ

GH_Open

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Nicht Klassifiziert ()

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

St.Nr.

65P

88P

33P

755P

18P

178

95

92

213

71

33

163

312

933

679

56

84X

905

96

9X

51

68

2

42X

256

500

128

270

100

81

152

17F

67

11

31

28

97

191

Nachname

ZUSTAL

ELISA

KOBE TEAM

R INOX

JAP

POLLYS ICECREAM RACING

PEMA FAHRWERKSTECHNIK 600

DESMO UND CO

LEILA AND FRIENDS

AFTER WORK FACTORY RACING

LUMPIS

BALKAN RACING

MOTOR BIKE RACING

TEAM GH

RENNTEAM W K  CLASSICS

AUNER RACING

VIERZIGMANN RACING 1

STW RACING

TKL RACING

PEMA FAHRWERKSTECHNIK

LEBI AUER POWER

GINZINGER INNSBRUCK

BOX18

APRILIA AUSTRIA

RS RACING

MRC KREMSMUENSTER

BITZI RACING

STAHLSCHWABEN

TEAM  TIROL

SUHOKA

PIELACHTAL SPRITZER TEAM

GINZINGER RIED

CHIRO RACE

VIERZIGMANN RACING 2

GOLDENEANANAS

AMD KFZ

AMK RACING 1

AMK RACING 1

VornameKlasse

2N_Race

2N_Race

2N_Race

2N_Race

2N_Race

GH_Lim

GH_Lim

GH_Lim

GH_Lim

GH_Lim

GH_Lim

GH_Lim

GH_Lim

GH_Lim

GH_Lim

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

GH_Open

Motorrad Runden

65

64

61

60

59

67

67

64

62

61

61

59

59

20

7

68

68

67

67

67

66

65

65

64

64

63

62

61

61

60

60

58

58

41

38

37

28

26

Beste Zeit.

2:16.051

2:17.949

2:23.015

2:24.622

2:15.670

2:14.608

2:15.028

2:20.550

2:21.497

2:19.135

2:25.594

2:25.646

2:25.044

2:20.549

2:23.705

2:13.060

2:09.818

2:15.456

2:14.858

2:12.560

2:15.576

2:13.819

2:16.870

2:15.955

2:18.894

2:15.144

2:22.611

2:16.023

2:26.628

2:17.574

2:24.071

2:21.279

2:24.518

2:17.551

2:21.304

2:24.710

2:19.628

2:16.992

Diff.

1 Runde

4 Runden

5 Runden

6 Runden

26.006

3 Runden

5 Runden

6 Runden

6 Runden

8 Runden

8 Runden

DQ

DQ

19.095

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

3 Runden

3 Runden

4 Runden

4 Runden

5 Runden

6 Runden

7 Runden

7 Runden

8 Runden

8 Runden

10 Runden

10 Runden

DQ

DQ

DQ

DQ

DQ

Nach Runden sortiert

Vorsprung

19.095

Durchschn.Geschw.

154,667

Beste Rundenzeit

2:09.818

Beste Geschw.

164,224

Beste Runde von

84X - VIERZIGMANN RACING 1

Gedruckt: 07.08.2021 18:35:36

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Timekeeping

GH5 Slovakiaring

3  Samstag  Endurance  Rennen

Rennen

Rennen (3:00:00 Zeit) started at 15:40:13

Slovakiaring 5,922 Km

08.08.2021 00:01


